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Tym razem na spotkaniu z panią Ireną Kwiatek, które odbyło się 29 listopada, w ramach
DEKALOGU - rozmawialiśmy o odpowiedzialności i optymizmie.  Prowadząca spotkanie
zaprosiła do rozmowy na temat odpowiedzialności burmistrza Szprotawy, pana Józefa Rubachę
z małżonką. 

 Uczestnicy spotkania, słuchacze UTW dowiedzieli się jak bardzo  odpowiedzialnie pan
burmistrz traktuje swoje obowiązki, jak  odpowiedzialnie podchodzi do funkcji, jaką powierzyło
mu społeczeństwo  naszego miasta. Było też trochę rozmów dotyczących życia prywatnego. 
Dowiedzieliśmy się, ze nasz burmistrz lubi ciasta domowego wypieku,  zwłaszcza swojej
małżonki - pani Bogusławy. Lubi piwo i wino z lubuskich  wytwórni. Uprawia sport: koszykówkę,
tenis, piłkę nożną, jednym słowem  dba o sprawność fizyczną, zgodnie z porzekadłem ? w
zdrowym ciele zdrowy  duch?. Na pytanie czy fotel burmistrza jest wygodny, padła odpowiedź:

  

 ? nie przykładam do tego większego znaczenia, siedzę w nim w ciągu dnia krótko, wolę
krzesło, jestem ciągle w ruchu?. 
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Było jeszcze dużo innych ciekawych wypowiedzi, ale zostaną one w  pamięci uczestników
spotkania. Generalnie można było odnieść wrażenie,  że burmistrz jest osobą odpowiedzialną i
optymistycznie nastawioną do  życia.

  

  

Optymizm, cechę, która jest niezbędna w jakimkolwiek działaniu,  zaprezentowały nam
koleżanki z UTW. Odważnie wystąpiły w piosenkach,  kabarecie, dowcipach, które niosły dużą
dozę optymizmu, żartu i radości.

  

W spotkaniu wzięła udział pani poseł Bożena Sławiak, która przekazała  nam garść informacji
ze świata polityki i z optymistycznie nastawiona  do naszego UTW, zaprosiła nas w przyszłym
roku do zwiedzenia gmachu  Sejmu.

  

Miłą oprawę artystyczną zapewnili nam plastycy SzDK, pięknie  dekorując salę, oraz zespół ?
De Włoders? ? pana Włodzimierza Czernysza.

  

Były też słodkie pierniczki ? Katarzynki? i cukierki z przepowiedniami, jako, że zbliżały się
?Andrzejki ?.

  

Dziękujemy pani Irenie Kwiatek za bardzo miło spędzone chwile, oraz  całemu zespołowi osób
zaangażowanych w przygotowanie spotkania.

  

Treść i zdjęcia: Wanda Wilanowska.
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